
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste 
 

2.GERMAN 

ADVENTUREGOLF MASTERS 
_________________________________________________________________________________ 
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Platz Name Verein SpielerId R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-35236 GER 45 49 48 46 47,000 4 188

2 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-26815 GER 51 47 48 45 47,750 6 191 Stechen
3 Markus Janßen 1. Mainzer MGC e.V. GER-31015 GER 52 48 42 49 47,750 10 191 Stechen
4 Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. GER-38135 GER 44 48 52 49 48,250 8 193

5 Norbert Eilert BGS Hardenberg-Pötter e.V. GER-49368 GER 46 48 50 51 48,750 5 195

6 Michael Reitemeier BGSV Castrop e.V. 1961 GER-66613 GER 46 52 49 48 48,750 6 195

7 Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-30185 GER 48 54 52 47 50,250 7 201

8 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-43192 GER 52 54 51 46 50,750 8 203

9 André Kuhn 1. MGC 1970 Göttingen e.V. GER-44146 GER 57 46 50 51 51,000 11 204

10 Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. GER-38329 GER 45 48 56 55 51,000 11 204

11 Karsten Hein BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. GER-29808 GER 49 51 53 52 51,250 4 205

12 Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. GER-1951 GER 47 51 53 56 51,750 9 207

13 Anja Richter HMC Büttgen e.V. GER-31089 GER 50 50 52 56 52,000 6 208

Platz Name Verein SpielerId R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Tobias Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-67083 GER 47 47 46 46 46,500 1 186

2 Levi Tritsch SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER-66640 GER 45 47 47 50 47,250 5 189 Stechen
3 Hendrik Hoogen VfB Osnabrück von 1984 e.V. GER-67430 GER 50 45 47 47 47,250 5 189 Stechen
4 Damon Weiß BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. GER-67276 GER 46 49 53 42 47,500 11 190

5 Sky Joèl Kaspar BGC Bildstock e.V. GER-67468 GER 53 49 48 45 48,750 8 195

6 Johanna Winterhoff BSC Ennepetal e.V. GER-67424 GER 48 48 52 53 50,250 5 201

7 Annika Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-67671 GER 54 51 58 53 54,000 7 216

Platz Name Verein SpielerId R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luis Buchwieser Olchinger MSK e.V. GER-67229 GER 46 44 49 45 46,000 5 184

2 Annika Sophia Hensel MSK Neheim-Hüsten e.V. GER-66533 GER 48 52 48 44 48,000 8 192

3 Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. GER-67802 GER 44 49 49 51 48,250 7 193

4 Jonas Rabe 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. GER-67860 GER 46 49 48 51 48,500 5 194

5 Lena Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-67139 GER 53 51 49 47 50,000 6 200

DM Jugend gesamt
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DM Senior*innen gesamt

Land

DM Schüler*innen gesamt

Land
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Platz Name Verein SpielerId R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-25675 GER 45 41 43 46 43,750 5 175

2 Sascha Spreier 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-36205 GER 47 44 48 44 45,750 4 183

3 Igor Pekrul MGC putter Künzell 1970 e.V. GER-35571 GER 48 45 48 45 46,500 3 186

4 Stephan Behrens Minigolfclub Appelscha GER-34186 GER 46 50 46 47 47,250 4 189

5 Ingmar Heipel SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37194 GER 48 46 49 47 47,500 3 190

6 Maximilian Frech 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-38052 GER 50 47 48 48 48,250 3 193

7 Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-30979 GER 55 48 50 47 50,000 8 200

8 Lea Reitemeier BGSV Castrop e.V. 1961 GER-66612 GER 46 52 53 50 50,250 7 201

9 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 GER 48 57 48 51 51,000 9 204

Platz Name Verein MinigolfCard R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Michael Turner Williams Waldachtl GER 42 46 44 45 44,250 4 177

2 Tobias Bäuerle Freudenstadt GER 41 46 42 50 44,750 9 179

3 Matthias Bäuerle Freudenstadt 3611046 GER 46 45 43 46 45,000 3 180

4 Georg Peters Freudenstadt GER 44 46 49 42 45,250 7 181

5 Simon Bäuerle Freudenstadt GER 46 50 43 47 46,500 7 186

6 Torsten Strack Freudenstadt GER 49 47 45 47 47,000 4 188

7 Bernhard Schwarz Dornstetten GER 45 47 48 49 47,250 4 189

8 Rüdiger Schmiedel Freudenstadt 3602957 GER 46 48 49 47 47,500 3 190

9 Timo Göthel Dornhan GER 45 49 46 50 47,500 5 190

10 Claudia Möws Freudenstadt GER 48 49 46 51 48,500 5 194

11 Uwe Joel Baiersbronn GER 51 51 48 51 50,250 3 201

12 Harry Möws Freudenstadt GER 52 48 53 53 51,500 5 206

13 Holger Hagemann Freudenstadt GER 51 50 49 56 51,500 7 206

14 Tizian Strack Freudenstadt GER 54 54 47 52 51,750 7 207

15 Nicole Herzig Bocholt GER 54 58 53 50 53,750 8 215
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Platz Spieler Verein SpielerId R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1  Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-25675 45 41 43 46 43,750 175

2  Sascha Spreier 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-36205 47 44 48 44 45,750 183

3  James Rutherford Strokes Minigolf Club GBR-120 45 47 45 48 46,250 185

4  Igor Pekrul MGC putter Künzell 1970 e.V. GER-35571 48 45 48 45 46,500 186

5  Stephan Behrens Minigolfclub Appelscha GER-34186 46 50 46 47 47,250 189

6  Ingmar Heipel SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37194 48 46 49 47 47,500 190

7  Seve Kukielka Gloucester Aces Minigolf Club GBR-160 50 49 45 46 47,500 190

8  Maximilian Frech 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-38052 50 47 48 48 48,250 193

9  Andrew Edmonds Adventure Golf Horní Bezděkov andredmo 54 46 49 47 49,000 196

10  Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-30979 55 48 50 47 50,000 200

11  Lea Reitemeier BGSV Castrop e.V. 1961 GER-66612 46 52 53 50 50,250 201

12  Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 48 57 48 51 51,000 204
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Pl. Spieler Verein SpielerId R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

1  Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-25675 45 41 43 46 41 43,200 216

2  Georg Peters Freudenstadt georpete 44 46 49 42 41 44,400 222

3  Michael Turner Williams Waldachtl michwill 42 46 44 45 47 44,800 224

4  Tobias Bäuerle Freudenstadt tobibäue 41 46 42 50 47 45,200 226

5  Luis Buchwieser Olchinger MSK e.V. GER-67229 46 44 49 45 45 45,800 229

6  Matthias Bäuerle Freudenstadt 3611046 46 45 43 46 50 46,000 230

7  Sascha Spreier 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-36205 47 44 48 44 48 46,200 231

8  Torsten Strack Freudenstadt torsstra 49 47 45 47 43 46,200 231

9  Levi Tritsch SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER-66640 45 47 47 50 45 46,800 234

9  Hendrik Hoogen VfB Osnabrück von 1984 e.V. GER-67430 50 45 47 47 45 46,800 234

9  Rüdiger Schmiedel Freudenstadt 3602957 46 48 49 47 44 46,800 234

12  Willi Hettrich MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. GER-35236 45 49 48 46 47 47,000 235

13  Simon Bäuerle Freudenstadt simobäue 46 50 43 47 49 47,000 235

14  Ingmar Heipel SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37194 48 46 49 47 46 47,200 236

15  Timo Göthel Dornhan timogöth 45 49 46 50 46 47,200 236

16  Tobias Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-67083 47 47 46 46 51 47,400 237

16  Seve Kukielka Gloucester Aces Minigolf Club GBR-160 50 49 45 46 47 47,400 237

18  Damon Weiß BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. GER-67276 46 49 53 42 47 47,400 237

19  Bernhard Schwarz Dornstetten bernschw 45 47 48 49 49 47,600 238

19  Stephan Behrens Minigolfclub Appelscha GER-34186 46 50 46 47 49 47,600 238

21  Maximilian Frech 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-38052 50 47 48 48 45 47,600 238

22  Igor Pekrul MGC putter Künzell 1970 e.V. GER-35571 48 45 48 45 52 47,600 238

23  Markus Janßen 1. Mainzer MGC e.V. GER-31015 52 48 42 49 47 47,600 238

24  Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-26815 51 47 48 45 48 47,800 239

25  James Rutherford Strokes Minigolf Club GBR-120 45 47 45 48 54 47,800 239

26  Annika Sophia Hensel MSK Neheim-Hüsten e.V. GER-66533 48 52 48 44 49 48,200 241

27  Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. GER-38135 44 48 52 49 50 48,600 243

28  Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. GER-67802 44 49 49 51 51 48,800 244

29  Jonas Rabe 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. GER-67860 46 49 48 51 51 49,000 245

30  Claudia Möws Freudenstadt claumöws 48 49 46 51 54 49,600 248

31  Norbert Eilert BGS Hardenberg-Pötter e.V. GER-49368 46 48 50 51 48,750 195

32  Sky Joèl Kaspar BGC Bildstock e.V. GER-67468 53 49 48 45 48,750 195

33  Michael Reitemeier BGSV Castrop e.V. 1961 GER-66613 46 52 49 48 48,750 195

34  Andrew Edmonds Adventure Golf Horní Bezděkov andredmo 54 46 49 47 49,000 196

35  Lena Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-67139 53 51 49 47 50,000 200

36  Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-30979 55 48 50 47 50,000 200

37  Uwe Joel Baiersbronn uwejoel 51 51 48 51 50,250 201

38  Johanna Winterhoff BSC Ennepetal e.V. GER-67424 48 48 52 53 50,250 201

39  Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-30185 48 54 52 47 50,250 201

39  Lea Reitemeier BGSV Castrop e.V. 1961 GER-66612 46 52 53 50 50,250 201

41  Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-43192 52 54 51 46 50,750 203

42  Michael Dittrich MGC putter Künzell 1970 e.V. GER-38329 45 48 56 55 51,000 204

42  André Kuhn 1. MGC 1970 Göttingen e.V. GER-44146 57 46 50 51 51,000 204

44  Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 48 57 48 51 51,000 204

45  Karsten Hein BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. GER-29808 49 51 53 52 51,250 205

46  Harry Möws Freudenstadt harrmöws 52 48 53 53 51,500 206

47  Holger Hagemann Freudenstadt holghage 51 50 49 56 51,500 206

48  Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. GER-1951 47 51 53 56 51,750 207

49  Tizian Strack Freudenstadt tizistra 54 54 47 52 51,750 207

50  Anja Richter HMC Büttgen e.V. GER-31089 50 50 52 56 52,000 208

51  Nicole Herzig Bocholt nicoherz 54 58 53 50 53,750 215

52  Annika Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-67671 54 51 58 53 54,000 216

Gesamtwertung

Cut - 30 Spieler setzen nach Runde 4 das Turnier fort
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